Codi de Seguretat i Accessibilitat. 

PR. PRESSUPOST 

El pressupost estimatiu de l’obra (PEM) és el següent: 

Pressupost SUBSTITUCIÓ I RENOVACIÓ DE LES FUSTERIES EXTERIORS DELS EDIFICIS DNA5 I 
DNA6 DEL CAMPUD DIAGONAL NORD DE L’UPC (PEM): 808.180,16€  VUIT-CENTS VUIT MIL 
CENT VUITANTA  AMB SETZE CÈNTIMS D’EURO. 

Lluís Cantallops i Dalmau 
Arquitecte col·legiat 30247/3 

CANTALLOPS VICENTE  ARQUITECTES 
     EXPEDIENT Nº 257 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..........................................................................

[...]

malmetre les lames fixes de la façana existent.

39,34 €

(TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-3 BE-AL03 u Subministre i col·locació de barra antipànic per les portes de dos fulles exteriors, amb
cerradura a dalt i a baix i centre. Maneta exterior amb clau,

296,67 €

(DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 BE01-F01-1 u F01.1 - Subministre i col·locació de conjunt de finestra exterior de quatre mòduls batents
d'alumini extrusionat amb roptura de pont tèrmic, persiana i tapa de registre de persiana de
dimensions totals 3750x2250mm i tots els elements necessaris per a deixar el conjunt acabat.

[...]

- El conjunt del bastiment en cap cas pot superar una trasmitància tèrmica del conjunt
superior a 1,80 W/m2K.
- S'ha d'assegurar una reducció acústica Rw de mínim 35 db.

Totes les mesures s'hauran de comprovar en obra per a cada conjunt de bastiments i la
composició i acabats haurà de ser igual o similar als bastiments exteriors.

4.924,36 €

(QUATRE MIL NOU-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-5 BE01-F01-2 u F01.2 - Subministre i col·locació de conjunt de finestra exterior de quatre mòduls batents
d'alumini extrusionat amb roptura de pont tèrmic, persiana i tapa de registre de persiana de
dimensions totals 3750x2250mm i tots els elements necessaris per a deixar el conjunt acabat.

[...]

- El conjunt del bastiment en cap cas pot superar una trasmitància tèrmica del conjunt
superior a 1,80 W/m2K.
- S'ha d'assegurar una reducció acústica Rw de mínim 35 db.

Totes les mesures s'hauran de comprovar en obra per a cada conjunt de bastiments i la
composició i acabats haurà de ser igual o similar als bastiments exteriors.

4.298,98 €

(QUATRE MIL DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 BE02-F02 u F02 - Subministre i col·locació de conjunt de finestra balconera exterior de quatre mòduls
batents d'alumini extrusionat amb roptura de pont tèrmic de dimensions totals 3850x2200mm
i tots els elements necessaris per a deixar el conjunt acabat.

[...]

- El conjunt del bastiment en cap cas pot superar una trasmitància tèrmica del conjunt
superior a 1,80 W/m2K.
- S'ha d'assegurar una reducció acústica Rw de mínim 35 db.

Totes les mesures s'hauran de comprovar en obra per a cada conjunt de bastiments i la
composició i acabats haurà de ser igual o similar als bastiments exteriors.

5.816,02 €

(CINC MIL VUIT-CENTS SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-9 BE04-F04 u F04 - Subministre i col·locació de conjunt de finestra exterior de quatre mòduls d'alumini
extrusionat amb roptura de pont tèrmic, de dimensions totals 1600x1600mm i tots els
elements necessaris per a deixar el conjunt acabat.

[...]

- El conjunt del bastiment en cap cas pot superar una trasmitància tèrmica del conjunt
superior a 1,80 W/m2K.
- S'ha d'assegurar una reducció acústica Rw de mínim 35 db.

Totes les mesures s'hauran de comprovar en obra per a cada conjunt de bastiments i la
composició i acabats haurà de ser igual o similar als bastiments exteriors.

1.649,72 €

(MIL SIS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-10 BE04-F04-1 u F04.1 - Subministre i col·locació de conjunt de finestra exterior de quatre mòduls d'alumini
extrusionat amb roptura de pont tèrmic, de dimensions totals 1600x1600mm i tots els
elements necessaris per a deixar el conjunt acabat.